
Département Nom de l'EPCI

18 Cher CA Bourges Plus 241800507

18 Cher CC Coeur de France 200036135

18 Cher CC Vierzon-Sologne-Berry 200033207

28 Eure-et-Loir CA Agglo du Pays de Dreux 200040277

28 Eure-et-Loir CA Chartres Métropole 200033181

28 Eure-et-Loir CC du Grand Châteaudun 200069961

28 Eure-et-Loir CC du Perche 200006971

36 Indre CA Châteauroux Métropole 243600327

37 Indre-et-Loire CC du Val D Amboise 200043065

37 Indre-et-Loire CC Touraine-Est Vallées 200073161

37 Indre-et-Loire Tours Métropole Val de Loire 243700754

41 Loir-et-Cher CA de Blois ''agglopolys'' 200030385

41 Loir-et-Cher CA Territoires Vendômois 200072072

41 Loir-et-Cher CC du Romorantinais et du Monestois 200018406

45 Loiret CA Montargoise et Rives du Loing (AME) 244500203

45 Loiret CC du Pithiverais 200066280

45 Loiret CC du Val de Sully 200070100

45 Loiret CC Giennoises 244500211

45 Loiret Orléans Métropole 244500468

Seuils du 1er quartile 2019

Code 
département

SIRET de l'EPCI
Valeur du seuil 
de ressources 

1er quartile

6 616 €

6 552 €

5 911 €

6 954 €

8 277 €

6 775 €

6 690 €

6 761 €

8 422 €

9 720 €

7 643 €

6 963 €

7 359 €

6 709 €

6 612 €

8 005 €

8 424 €

7 617 €

7 981 €


