Seuils du 1er quartile 2019

Code département	Département	Nom de l'EPCI	SIRET de l'EPCI	Valeur du seuil de ressources 1er quartile
18	Cher	CA Bourges Plus	241800507	6 616 €
18	Cher	CC Coeur de France	200036135	6 552 €
18	Cher	CC Vierzon-Sologne-Berry	200033207	5 911 €
28	Eure-et-Loir	CA Agglo du Pays de Dreux	200040277	6 954 €
28	Eure-et-Loir	CA Chartres Métropole	200033181	8 277 €
28	Eure-et-Loir	CC du Grand Châteaudun	200069961	6 775 €
28	Eure-et-Loir	CC du Perche	200006971	6 690 €
36	Indre	CA Châteauroux Métropole	243600327	6 761 €
37	Indre-et-Loire	CC du Val D Amboise	200043065	8 422 €
37	Indre-et-Loire	CC Touraine-Est Vallées	200073161	9 720 €
37	Indre-et-Loire	Tours Métropole Val de Loire	243700754	7 643 €
41	Loir-et-Cher	CA de Blois "agglopolys"	200030385	6 963 €
41	Loir-et-Cher	CA Territoires Vendômois	200072072	7 359 €
41	Loir-et-Cher	CC du Romorantinais et du Monestois	200018406	6 709 €
45	Loiret	CA Montargoise et Rives du Loing (AME)	244500203	6 612 €
45	Loiret	CC du Pithiverais	200066280	8 005 €
45	Loiret	CC du Val de Sully	200070100	8 424 €
45	Loiret	CC Giennoises	244500211	7 617 €
45	Loiret	Orléans Métropole	244500468	7 981 €